
Bet. og Jndst ang. Andr» tilst. Finantsudir 

har Folkethingets Formand udtalt Ønske om at erholde Underretning om, hvad der 
maatte passere i Anledning af den stedfundne Henvisning 

Saaledes foranlediget skal jeg tjenstligst meddele, at jeg; efter at Sagerne have 
været gjorte til Gjenstand for fornyet Behandling, ikke har kunnet fravige de i 
samme tidligere trufne Afgjørelser, og at de Paagjældende herfra ere blevne under- 
re te e derom. 

I. B. S. Estrup. ; 
Bojesein 

Til Folkethingets Formand« 

s s IV. 

»Finantsn1inisteriet. Kjøbenhavn, den 2den Oktober 1888. 

J  Fortsættelse af Skrivelse af»3die Oktober 1887 skal jeg tjenstligst meddele, 
at de i Anledning af Husmand og Fisker Jens Chr. Andersens til Finantsmiiiisteren 
henviste Andragende om Jnvalidesorsørgelse yderligere tilveiebragte Oplysninger ikke 
have kunnet føre til Tilstaaelse af Forsørgelse, hvilket den Paagjældende herfra har 
erholdt Underretning om. 

I. B. S. Estrup. 
Bojesen 

Ti! Folkethingets Forinand.« 

V. 

»Krigsministeriet. Kjøbenhavn, den 11te Oktober 1888. 

Foranlediget ved Hr. Formandens Skrivelse af 27de Marts d. A. undlader 
jeg ikke herved at meddele, at jeg fra 1ste April sidstleden at regne har ladet udbe- 
tale forhenværende Civilarbeider ved Laboratoriet, David Knudsen, en niaanedlig 
Understøttelse paa 15 Kr., idet det derhos er tilkjendegiver ham, at saafremt der ad 
Bevillingsveien maatte blive tilstaaet ham en fast aarlig Understøttelse, vilde det ham 
i Følge det Ovenanforte udbetalte Beløb deri blive asdraget. 

Jeg skal tilføie, at ligesom det er min Agt paa Forslaget til Tillægsbevil- 
lingslov for 1888홢ki5»9 at optage et passende Beløb til en saadan fast Understøttelse 
for bemeldte inantsaarz saaledes er det min Hensigt eventuelt at lade den Paa- 
gjældende til yde et tilsvarende Beløb ogsaa for paaføl ende Finantsaar af den 
Konto (1«.1.), der i Følge mit for 1889--90 foreliggende Budgetforslag fremtidig er 
bestemt til deslige Understottelser 
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Ti: Folkethingets Formand« s « « 


